
令和２年（2020年）４月 20日 

生徒及び保護者の皆様へ 

 

新型コロナウイルス感染予防対策のための臨時休校について 

 

                          長野県上田染谷丘高等学校長 

 

 平素は、本校の教育にご理解ご協力を賜り、心より感謝申し上げます。 

 さて、４月 16日、国から全国を対象に緊急事態宣言が発令されたことを受け、長野県におき

ましても「新型コロナウイルス感染防止のための長野県の緊急事態措置等」が決定されました。

これに基づき本校も休校いたします。 

 

                   記 

 

 １ 休校期間   ４月 18（金）～５月６日（水） 

  

２ 休校期間中の対応 

 （１）学習指導に関すること 

・追加の課題につきましては、別途指示いたします。 

 （２）生徒指導に関すること 

   ・外出の自粛を徹底し、毎日の検温などの体調管理に努めてください。 

・体調の悪いときや家族も含めて感染者や濃厚接触者となった場合には速やかに学校へ

連絡してください。 

 （３）班活動について 

   ・休業中には、班活動は一切行いません。 

 

なお、状況によっては、今後の日程等に変更が生じる場合もあります。学校ＨＰやオクレン

ジャー等により、適宜ご連絡しますので、内容の確認をお願いします。 

 この件につきまして、ご不明な点等ございましたら、下記担当までご相談ください。 

 

 

長野県上田染谷丘高等学校 

〒386-8685 上田市上田1710 

教 頭 橋爪 俊彦 

電 話 0268-22-0435   Fax 0268-23-5333 


